
Projekt 
 
z dnia  18 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV.../22 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r., poz.559 ze zm), art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz.1634 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz.583 ze zm.) 

RADA  GMINY  LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/311/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 13.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 11 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVI/319/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 1 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 24.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 8 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 26.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 16 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVII/326/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVIII/331/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 48.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 9 maja 2022 roku, 

- uchwały nr XXXIX/339/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 31 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 68.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 79.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2022 roku, 

- uchwały nr XLI/350/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 14 lipca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 93.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 29 lipca 2022 roku, 

- uchwały XLII/356/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 115.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 12 września 2022r., 

- zarządzeniem 117.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 16 września 2022r. oraz 

- uchwały XLIII/362/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 września 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.864.317,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 50.986.355,88 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 49.328.349,16 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.658.006,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.259.512,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 55.750.991,67 zł, z tego: 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości 48.704.416,96 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości  7.046.574,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.604.805,00 zł i wynosić będzie po zmianach 4.764.635,79 zł. 
Sfinansowany będzie przychodami z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

6. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.047.725,00 zł, tj. z tytułu przychodów ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (par.931) oraz zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 82.920,00 zł. Plan przychodów po zmianach wynosić będzie 6.920.340,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zmianie uległy rozchody budżetu. Zwiększono je w par.”994” przelewy na rachunki lokat o kwotę 
640.000,00 zł i po zmianach wynoszą 2.155.704,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej (dochody {dotacje celowe} i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących gmin), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej (Fundusz Sołecki), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej (pozostałe wydatki jednostek pomocniczych wyodrębnione 
w budżecie gminy do ich dyspozycji - RS), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

13. Załącznik nr 10 (dochody z wpływów  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których  mowa 
w art.402 ust.4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska, przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska 
w zakresie określonym w art.400a  ust.1, pkt 8), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

14. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej (dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej  (plan dochodów i wydatków ze środków COVID-19 -Rządowy 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Rządowy Fundusz Polski Ład w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych), otrzymuje brzmienie (plan dochodów i wydatków ze środków COVID-19 -Rządowy Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych oraz dodatek 
węglowy), zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik w brzmieniu: „Plan dochodów i wydatków w oparciu o ustawę z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – środki z Funduszu Pomocy”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 
13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Plan dochodów budżetowych gminy na 2022 r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 634 287,28 249 848,76 1 884 136,04

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 634 287,28 249 848,76 1 884 136,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 182 302,00 0,00 1 182 302,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 900,75 0,00 11 900,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425 076,53 249 848,76 674 925,29

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 008,00 0,00 15 008,00

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 10 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 159 484,73 0,00 1 159 484,73

60016 Drogi publiczne gminne 1 150 954,73 0,00 1 150 954,73

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 0,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

100 000,00 0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

51 750,00 0,00 51 750,00

BeSTia Strona 1 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

994 204,73 0,00 994 204,73

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 530,00 0,00 8 530,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 530,00 0,00 8 530,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 812 323,18 -80 000,00 732 323,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 704 856,52 -80 000,00 624 856,52

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 420,00 0,00 1 420,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

359 436,52 0,00 359 436,52

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

264 000,00 0,00 264 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -80 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 107 466,66 0,00 107 466,66

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 714,00 0,00 26 714,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

13 284,00 0,00 13 284,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 67 468,66 0,00 67 468,66

750 Administracja publiczna 343 593,61 471,16 344 064,77

75011 Urzędy wojewódzkie 95 443,00 0,00 95 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 443,00 0,00 95 443,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 580,00 0,00 235 580,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 460,00 0,00 2 460,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

228 120,00 0,00 228 120,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00 0,00 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

800,00 0,00 800,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 11 770,61 471,16 12 241,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 770,61 471,16 12 241,77

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 556,00 0,00 1 556,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 751,80 0,00 78 751,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 751,80 0,00 28 751,80

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 28 751,80 0,00 28 751,80

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

BeSTia Strona 3 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 753 647,66 2 903 418,57 13 657 066,23

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 10 291,00 13 291,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00 10 291,00 13 291,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 911 267,00 709,00 1 911 976,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 515 975,00 0,00 1 515 975,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 94 531,00 0,00 94 531,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 259 160,00 0,00 259 160,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 301,00 0,00 41 301,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 0,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 0,00 200,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 709,00 709,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 460 805,01 4 000,00 2 464 805,01

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 375 641,00 0,00 1 375 641,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 404 065,00 0,00 404 065,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 060,00 0,00 18 060,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 206 239,00 0,00 206 239,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 4 000,00 49 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 20 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000,00 0,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 000,00 0,00 370 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 800,01 0,00 12 800,01

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

377 767,65 0,00 377 767,65

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

56 602,65 0,00 56 602,65

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 36 165,00 0,00 36 165,00

BeSTia Strona 4 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

120 000,00 0,00 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

140 000,00 0,00 140 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 000 808,00 2 888 418,57 8 889 226,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 943 025,00 2 888 418,57 8 831 443,57

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 783,00 0,00 57 783,00

758 Różne rozliczenia 14 037 688,36 83 042,00 14 120 730,36

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 028 801,00 0,00 9 028 801,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 028 801,00 0,00 9 028 801,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 751 610,00 0,00 4 751 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 751 610,00 0,00 4 751 610,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 257 277,36 83 042,00 340 319,36

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 378,00 15 378,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 761,37 0,00 28 761,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

181 868,00 67 664,00 249 532,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 647,99 0,00 46 647,99

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 5 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 5



801 Oświata i wychowanie 1 162 155,38 7 080,43 1 169 235,81

80101 Szkoły podstawowe 14 836,00 7 080,43 21 916,43

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 836,00 0,00 14 836,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 080,43 7 080,43

80104 Przedszkola 851 686,02 0,00 851 686,02

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

150 000,00 0,00 150 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

294 000,00 0,00 294 000,00

0830 Wpływy z usług 56 594,88 0,00 56 594,88

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 711,14 0,00 4 711,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

346 380,00 0,00 346 380,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 232 700,00 0,00 232 700,00

0830 Wpływy z usług 232 700,00 0,00 232 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 933,36 0,00 62 933,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 933,36 0,00 62 933,36

852 Pomoc społeczna 5 233 902,81 -3 965 569,57 1 268 333,24

85202 Domy pomocy społecznej 55 796,00 36 850,50 92 646,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 796,00 36 850,50 92 646,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 708,00 0,00 13 708,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 708,00 0,00 13 708,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 850,00 0,00 78 850,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 850,00 0,00 78 850,00

BeSTia Strona 6 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 6



85216 Zasiłki stałe 177 286,00 0,00 177 286,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 286,00 0,00 173 286,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 -4 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 954,00 0,00 70 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 954,00 0,00 70 954,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 735,00 0,00 57 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 420,00 0,00 57 420,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

315,00 0,00 315,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 0,00 45 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00 0,00 45 000,00

85295 Pozostała działalność 4 734 573,81 -4 002 420,07 732 153,74

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

22 919,81 0,00 22 919,81

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 480,00 -3 000,07 479,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

708 754,00 0,00 708 754,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 999 420,00 -3 999 420,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 909 286,76 5 571 723,06 7 481 009,82

85395 Pozostała działalność 1 909 286,76 5 571 723,06 7 481 009,82

BeSTia Strona 7 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 7



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

251 000,00 0,00 251 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

580 855,75 0,00 580 855,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 558 931,06 5 558 931,06

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 433,00 1 207,50 84 640,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 433,00 1 207,50 84 640,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 433,00 0,00 78 433,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

5 000,00 1 207,50 6 207,50

855 Rodzina 6 283 249,90 0,00 6 283 249,90

85501 Świadczenie wychowawcze 3 865 587,90 0,00 3 865 587,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 856 087,90 0,00 3 856 087,90

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 -8 000,00 0,00

BeSTia Strona 8 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 8



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 405 162,00 0,00 2 405 162,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

7 035,00 0,00 7 035,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 -6 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 577 845,00 92 000,00 2 669 845,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 456 320,00 46 000,00 2 502 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 415 000,00 30 000,00 2 445 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 10 000,00 25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 6 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 320,00 0,00 23 320,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 025,00 46 000,00 71 025,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

25 025,00 46 000,00 71 025,00

BeSTia Strona 9 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 9



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 0,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 500,00 0,00 92 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

92 500,00 0,00 92 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 752,16 1 095,20 37 847,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 552,16 1 095,20 33 647,36

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 552,16 1 095,20 33 647,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 200,00 0,00 4 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 200,00 0,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 4 081,14 0,00 4 081,14

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 081,14 0,00 4 081,14

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 081,14 0,00 4 081,14

Razem: 46 122 038,77 4 864 317,11 50 986 355,88

BeSTia Strona 10 z 10

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 10



Plan wydatków budżetu gminy na 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 397 050,66 708 870,76 6 105 921,42

01008 Melioracje wodne 20 000,00 -4 900,00 15 100,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 900,00 5 100,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 0,00 12 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

12 000,00 0,00 12 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 126 297,20 0,00 126 297,20

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 0,00 31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 189,06 0,00 95 189,06

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

8,14 0,00 8,14

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 788 768,93 463 922,00 5 252 690,93

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 381 000,00 381 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 788 768,93 82 922,00 4 871 690,93

01095 Pozostała działalność 449 984,53 249 848,76 699 833,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94 893,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70 127,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 251,87 20,36 20 272,23

4300 Zakup usług pozostałych 9 880,32 1 768,00 11 648,32

4430 Różne opłaty i składki 416 741,70 244 949,76 661 691,46

020 Leśnictwo 14 300,00 0,00 14 300,00

BeSTia Strona 1 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



02001 Gospodarka leśna 14 300,00 0,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 0,00 14 300,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

33 520,00 0,00 33 520,00

40002 Dostarczanie wody 33 520,00 0,00 33 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 520,00 0,00 33 520,00

600 Transport i łączność 1 924 321,89 -46 773,77 1 877 548,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 34 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 000,00 34 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 816 105,75 -32 773,77 1 783 331,98

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12,99 0,00 12,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,01 -1,03 42,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255,99 -5,99 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 730,00 23 000,00 110 730,00

4270 Zakup usług remontowych 270 420,00 20 175,30 290 595,30

4300 Zakup usług pozostałych 57 700,00 0,00 57 700,00

4430 Różne opłaty i składki 40 700,00 -7 500,00 33 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 300,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 942,76 -68 742,05 1 281 200,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00 0,00 7 100,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 57 876,14 -48 000,00 9 876,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 876,14 -8 000,00 8 876,14

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 340,00 0,00 340,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 340,00 0,00 340,00

630 Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00

63095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 035,62 -61 475,73 291 559,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 892,60 -61 475,73 156 416,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 10 000,00 33 500,00

BeSTia Strona 2 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 475,73 18 524,27

4300 Zakup usług pozostałych 172 392,60 -70 000,00 102 392,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 135 143,02 0,00 135 143,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 0,00 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 775,00 3 000,00 7 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 868,02 0,00 95 868,02

4300 Zakup usług pozostałych 20 220,00 -3 000,00 17 220,00

710 Działalność usługowa 18 280,00 0,00 18 280,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 280,00 0,00 18 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 480,00 0,00 17 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 0,00 800,00

750 Administracja publiczna 5 428 119,61 72 655,16 5 500 774,77

75011 Urzędy wojewódzkie 95 443,00 0,00 95 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 252,38 0,00 72 252,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,43 0,00 12 420,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,19 0,00 1 770,19

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 366,00 -10 516,00 200 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181 350,00 -5 000,00 176 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 -516,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 450,00 -3 000,00 4 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 000,00 18 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 550,00 0,00 1 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 217 169,00 74 700,00 4 291 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 0,00 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 332 382,00 41 800,00 2 374 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 500,00 0,00 174 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 926,00 55 000,00 437 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 664,00 2 000,00 47 664,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 -8 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 0,00 58 000,00

BeSTia Strona 3 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 0,00 89 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 5 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -21 000,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -1 300,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 800,00 0,00 450 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 460,00 0,00 2 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 500,00 0,00 27 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 700,00 0,00 24 700,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 0,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 017,00 0,00 57 017,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 814,00 0,00 1 814,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

786,00 0,00 786,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 400,00 0,00 26 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 1 200,00 7 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 120,00 0,00 228 120,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 800,00 0,00 61 800,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 52 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 703 821,00 10 000,00 713 821,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 468,00 12 909,00 480 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 0,00 35 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 0,00 94 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 -2 000,00 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 0,00 9 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 721,00 0,00 43 721,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

BeSTia Strona 4 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 0,00 11 627,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 696,00 0,00 2 696,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 109,00 -1 109,00 0,00

75095 Pozostała działalność 138 520,61 -1 528,84 136 991,77

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 750,00 -2 000,00 124 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 288,50 -1 157,16 6 131,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 810,91 299,09 4 110,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

671,20 329,23 1 000,43

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 718,52 0,00 718,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 265,80 118,15 406 383,95

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 233 346,80 118,15 233 464,95

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 240,00 0,00 23 240,00

BeSTia Strona 5 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 5



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 406,26 0,00 60 406,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 176,00 0,00 21 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 350,00 118,15 49 468,15

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 324,00 0,00 6 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 145,54 0,00 30 145,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 205,00 0,00 2 205,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 000,00 0,00 7 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 0,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 0,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,00 0,00 193,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 850,00 0,00 7 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 607,00 0,00 2 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

75495 Pozostała działalność 2 919,00 0,00 2 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 919,00 0,00 2 919,00

757 Obsługa długu publicznego 978 572,90 380 000,00 1 358 572,90

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

978 572,90 380 000,00 1 358 572,90

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

78 600,00 0,00 78 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

899 972,90 380 000,00 1 279 972,90

758 Różne rozliczenia 75 000,00 0,00 75 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 0,00 75 000,00

4810 Rezerwy 75 000,00 0,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 462 214,15 360 424,61 15 822 638,76

80101 Szkoły podstawowe 8 686 094,84 322 077,10 9 008 171,94

BeSTia Strona 6 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 6



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 300,00 0,00 283 300,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 7 008,74 7 008,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 500,00 0,00 871 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 485,00 0,00 62 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 000,00 0,00 138 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 229,84 71 576,67 517 806,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138,00 0,00 138,00

4260 Zakup energii 156 400,00 0,00 156 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 080,43 7 080,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 500,00 12 336,00 166 836,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 524,20 7 524,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 600,00 0,00 17 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 940,90 2 940,90

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 0,00 6 900,00

4430 Różne opłaty i składki 24 549,00 0,00 24 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 742,00 0,00 252 742,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 868,00 0,00 7 868,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 0,00 12 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22 114,51 22 114,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

151 360,00 -12 599,15 138 760,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 623 848,00 200 000,00 4 823 848,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 376 367,00 0,00 376 367,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 508,00 1 367,40 31 875,40

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 727,40 2 727,40

80104 Przedszkola 4 494 573,95 48 347,51 4 542 921,46

BeSTia Strona 7 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 7



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

173 961,04 -3 000,00 170 961,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 000,00 0,00 98 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 100,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 625,00 0,00 70 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 000,00 0,00 495 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 0,00 60 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 774,00 6 767,51 119 541,51

4220 Zakup środków żywności 294 000,00 0,00 294 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 162,36 0,00 1 162,36

4260 Zakup energii 113 000,00 0,00 113 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 430,00 0,00 93 430,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

185 989,55 8 000,00 193 989,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 0,00 9 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 810,00 810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 809,00 0,00 3 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 444,00 0,00 106 444,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 191,00 0,00 5 191,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 500,00 10 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16 300,00 16 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 439 387,00 0,00 1 439 387,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112 701,00 0,00 112 701,00

BeSTia Strona 8 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 8



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 970,00 5 970,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

80107 Świetlice szkolne 262 943,00 0,00 262 943,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 0,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 100,00 0,00 43 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 0,00 8 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 059,00 0,00 3 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 0,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 000,00 0,00 191 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 784,00 0,00 2 784,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 538 379,00 -10 000,00 528 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 -10 000,00 87 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 0,00 62 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 0,00 357 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 679,00 0,00 3 679,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 982,00 0,00 31 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 982,00 0,00 16 982,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 0,00 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 464 355,00 0,00 464 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 0,00 175 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 268,00 0,00 10 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 0,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 232 700,00 0,00 232 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 387,00 0,00 4 387,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

24 573,00 0,00 24 573,00

BeSTia Strona 9 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 0,00 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,00 0,00 121,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 200,00 0,00 19 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52,00 0,00 52,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

822 805,00 0,00 822 805,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 127,00 0,00 36 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 600,00 0,00 155 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 527,00 0,00 22 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 363,00 0,00 11 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 378,00 0,00 22 378,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 0,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 000,00 0,00 551 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 210,00 0,00 22 210,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 433,36 0,00 64 433,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,24 0,00 626,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 807,12 0,00 63 807,12

80195 Pozostała działalność 72 075,00 0,00 72 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 075,00 0,00 70 075,00

851 Ochrona zdrowia 192 475,72 -6 000,00 186 475,72

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 875,72 0,00 171 875,72

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 0,00 1 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 800,00 0,00 61 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 167,94 0,00 34 167,94

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 407,78 0,00 12 407,78

BeSTia Strona 10 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 33 920,00 0,00 33 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 15 600,00 -6 000,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 -6 000,00 9 600,00

852 Pomoc społeczna 7 660 625,74 -3 976 677,50 3 683 948,24

85202 Domy pomocy społecznej 310 800,00 36 850,50 347 650,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

310 800,00 36 850,50 347 650,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 708,00 0,00 13 708,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 708,00 0,00 13 708,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

182 145,00 0,00 182 145,00

3110 Świadczenia społeczne 182 145,00 0,00 182 145,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 300,00 0,00 5 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00

85216 Zasiłki stałe 177 286,00 0,00 177 286,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 173 286,00 0,00 173 286,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 986 050,92 -24 340,00 961 710,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 303,00 -21 053,00 692 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 462,00 0,00 43 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 347,00 -2 878,00 117 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 110,00 -409,00 14 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 092,00 0,00 41 092,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 263,00 0,00 263,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 009,00 0,00 7 009,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 539,92 0,00 19 539,92

4480 Podatek od nieruchomości 750,00 0,00 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 533,00 0,00 7 533,00

BeSTia Strona 11 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 11



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 292,00 0,00 292,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 982,00 4 340,00 77 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 955,00 0,00 2 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 0,00 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 160,00 4 340,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 420,00 0,00 57 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 0,00 26,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 0,00 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 45 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

946 120,00 9 680,00 955 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

125 297,00 2 940,00 128 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200,01 0,00 200,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 758,00 172,00 3 930,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 724,33 0,00 1 724,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

331,67 0,00 331,67

85295 Pozostała działalność 4 789 922,81 -4 006 320,00 783 602,81

3110 Świadczenia społeczne 4 621 658,00 -3 926 000,00 695 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 694,00 -54 666,00 11 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 312,00 -9 414,00 1 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,00 -1 340,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 545,14 -4 900,00 31 645,14

4270 Zakup usług remontowych 20 442,86 0,00 20 442,86

4300 Zakup usług pozostałych 12 717,00 -6 000,00 6 717,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 880,00 0,00 1 880,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 063,81 0,00 14 063,81

BeSTia Strona 12 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 12



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -4 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 975 579,75 5 500 586,88 6 476 166,63

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

85395 Pozostała działalność 970 579,75 5 500 586,88 6 471 166,63

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 391 589,00 5 391 589,00

3117 Świadczenia społeczne 171 360,00 0,00 171 360,00

3119 Świadczenia społeczne 19 600,00 0,00 19 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 621,32 69 621,32

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 334,00 0,00 72 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 022,66 13 022,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 731,60 0,00 56 731,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 853,90 1 853,90

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 391,00 0,00 3 391,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 73 967,00 0,00 73 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 255 200,00 0,00 255 200,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 301 896,15 0,00 301 896,15

4417 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 0,00 4 600,00

4437 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 500,00 5 500,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 148,00 1 207,50 93 355,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 148,00 1 207,50 93 355,50

3240 Stypendia dla uczniów 87 148,00 0,00 87 148,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 1 207,50 6 207,50

855 Rodzina 6 423 157,90 -5 000,00 6 418 157,90

85501 Świadczenie wychowawcze 3 865 587,90 0,00 3 865 587,90

BeSTia Strona 13 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 13



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 0,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 843 363,90 0,00 3 843 363,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 519,89 0,00 10 519,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 776,16 0,00 1 776,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,72 0,00 252,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,23 0,00 175,23

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 425 462,00 0,00 2 425 462,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63,00 0,00 63,00

3110 Świadczenia społeczne 2 202 512,00 0,00 2 202 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 334,00 0,00 56 334,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 860,00 0,00 5 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 394,00 0,00 144 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 562,00 0,00 1 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 323,00 0,00 4 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

735,00 0,00 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,00 0,00 16,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 0,00 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 0,00 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 0,00 11,00

85504 Wspieranie rodziny 35 031,00 0,00 35 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84,00 0,00 84,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 464,84 0,00 12 464,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 257,16 0,00 4 257,16

BeSTia Strona 14 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 131,00 0,00 4 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476,00 0,00 476,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 320,00 0,00 13 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 205,00 0,00 205,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,00 0,00 93,00

85508 Rodziny zastępcze 15 577,00 0,00 15 577,00

3110 Świadczenia społeczne 15 577,00 0,00 15 577,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

69 000,00 -5 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 188 396,80 302 554,17 5 490 950,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 024 000,00 68 149,50 1 092 149,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 020 000,00 70 000,00 1 090 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 -1 850,50 2 149,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 539 663,00 210 000,00 2 749 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 920,00 0,00 60 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 880,00 0,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 459 800,00 210 000,00 2 669 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 869,00 0,00 70 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 969,00 0,00 1 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 900,00 0,00 68 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 638,80 14 504,67 121 143,47

BeSTia Strona 15 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 883,89 -293,36 4 590,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,00 0,00 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 256,91 -11,99 22 244,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 945,00 -189,98 35 755,02

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 025,00 46 000,00 127 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 23 630,00 33 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 028,42 4 062,00 6 090,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 578,94 823,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 9 403,70 11 403,70

4300 Zakup usług pozostałych 6 901,58 8 325,36 15 226,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 0,00 150,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

56 000,00 0,00 56 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 106 550,00 -25 000,00 81 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 550,00 -25 000,00 76 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 000,00 0,00 740 000,00

4260 Zakup energii 450 000,00 0,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 0,00 290 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 505 340,00 -11 100,00 494 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 500,00 -11 100,00 139 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

354 840,00 0,00 354 840,00

90095 Pozostała działalność 14 311,00 0,00 14 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 311,00 0,00 14 311,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 182,86 27 840,14 1 507 023,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 261 618,60 29 485,83 1 291 104,43

BeSTia Strona 16 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 16



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,74 -44,01 2 123,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 582,59 -5,99 16 576,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 035,17 6 623,69 54 658,86

4260 Zakup energii 29 627,00 550,00 30 177,00

4270 Zakup usług remontowych 5 329,00 -3 000,00 2 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 754,38 -3 360,00 44 394,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 698,00 0,00 11 698,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 957,40 22 339,50 89 296,90

92116 Biblioteki 198 000,00 0,00 198 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

198 000,00 0,00 198 000,00

92195 Pozostała działalność 19 564,26 -1 645,69 17 918,57

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 300,00 0,00 2 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,04 -234,70 73,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 791,96 -10,99 3 780,97

4190 Nagrody konkursowe 2 533,05 0,00 2 533,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 131,21 -1 400,00 7 731,21

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna 357 676,16 1 181,74 358 857,90

92601 Obiekty sportowe 96 600,09 -4 247,87 92 352,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,34 -73,34 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426,66 -6,66 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 446,33 4 546,33

4260 Zakup energii 12 386,00 0,00 12 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 614,09 -4 614,20 66 999,89

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 261 076,07 5 429,61 266 505,68

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500,00 0,00 120 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 0,00 7 500,00

BeSTia Strona 17 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 17



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 443,00 -838,04 11 604,96

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 581,14 4 500,00 28 081,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 051,93 -1 232,35 95 819,58

Razem: 52 491 479,56 3 259 512,11 55 750 991,67

BeSTia Strona 18 z 18

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 18



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Plan po zmianie

2 3 5 6

964 805,00 -       6 920 340,52      

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 119 124,00         

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 1 047 725,00 -     -                      

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950 2 459 961,96      

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 82 920,00           3 971 688,00      

640 000,00         2 155 704,73      

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 521 500,00         

Przelewy n rachunki lokat 994 640 000,00         1 634 204,73      

Przychody - rozchody razem 1 604 805,00 -     4 764 635,79      

2         994 204,73    

     6 369 440,79    

Strona 1 z 1

5      3 888 768,00    

Rozchody ogółem:      1 515 704,73    

1         521 500,00    

2         119 124,00    

3      1 047 725,00    

4      2 459 961,96    

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905         369 566,56    369 566,56         

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.(po zmianach)

Lp.
Plan przed 

zmianą 

1 4

Przychody ogółem:      7 885 145,52    

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



Strona 1 z 4

WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2022 r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 82 922,004 883 966,13 4 966 888,13

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa ( przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o 
szerokości 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obęb Goraj FOGR

 

0,00 0,00 0,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 
4m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obreb Goraj FOGR FS 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4 m  we 
wsi Kamionka w kierunku na Dulinowo  FS 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 95 197,2095 197,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 189,06 0,00 95 189,06
Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Dębe i Krucz oraz 
przebudowa sieci wodociągowej i modernizacja SUW w Stajkowie 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m.Krucz i Kruteczek                                  
  

8 600,00 0,00 8 600,00
Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci wodociągowej w m.Lubasz i 
Jędrzejewo -RFIL 85 589,06 0,00 85 589,06

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 8,14 0,00 8,14

Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci wodociągowej w m.Lubasz i 
Jędrzejewo -RFIL 8,14 0,00 8,14

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 82 922,00 4 871 690,934 788 768,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 788 768,93 82 922,00 4 871 690,93

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Stajkowo 4 788 768,93 82 922,00 4 871 690,93

600 Transport i łączność - 68 742,051 407 042,76 1 338 300,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi-budowa chodnika przy drodze powiatowej 1340P w 
m.Krucz 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1342P na odcinku od DW 153 do 
m.Bzowo 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 68 742,05 1 288 300,711 357 042,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 942,76 - 68 742,05 1 281 200,71
Budowa ( przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o 
szerokości 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obęb Goraj FOGR

 

167 500,00 - 40 000,00 127 500,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 
4m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obreb Goraj FOGR FS 24 690,71 0,00 24 690,71

Budowa-utwardzenie ścieżki FS Jędrzejwo 20 000,00 - 20 000,00 0,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4 m  we 
wsi Kamionka w kierunku na Dulinowo  FS 29 652,05 - 8 742,05 20 910,00

Ułożenie chodnika-Dębe FS 37 100,00 0,00 37 100,00
Wykonanie chodnika na odcinku od przystanku autobusowego do 
przedszkola FS Miłkowo 11 000,00 0,00 11 000,00

Zagospodarowanie ulicy Podgórnej w Lubaszu w ramach zadania 
pn.Przebudowa dróg w Lubaszu 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00 0,00 7 100,00

Zakup gruntu pod scieżkę pieszo-rowerową Lubasz-Miłkowo 7 100,00 0,00 7 100,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy
 

0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa pochylni ratunkowej dla zapewnienia bezpieczeństwa dla osób 
korzystających z kąpieli (SLIP na Jeziorze Dużym w Lubaszu) 0,00 0,00 0,00

Budowa rozdzielni elektrycznej teren Ośrodka wypoczynkowego
  

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00304 120,00 304 120,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 304 120,00304 120,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 120,00 0,00 228 120,00

Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00
Cyfrowa Gmina-Zakup serwera z licencjami na oprogramowanie, 
zewnętrznej macierzy dyskowej,centralnego zasilacza UPS i komputerów

 

z oprogramowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
228 120,00 0,00 228 120,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00
Cyfrowa Gmina-Zakup serwera z licencjami na oprogramowanie, 
zewnętrznej macierzy dyskowej,centralnego zasilacza UPS i komputerów

 

z oprogramowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
76 000,00 0,00 76 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00107 000,00 107 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
modułem proszku gaśniczego 0,00 0,00 0,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,007 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
7 000,00 0,00 7 000,00

Dofinansowanie dlajednostki OSP Lubasz do zakupu systemu odciągu 
spalin 7 000,00 0,00 7 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa pochylni ratunkowej dla zapewnienia bezpieczeństwa dla osób 
korzystających z kąpieli (SLIP na Jeziorze Dużym w Lubaszu) 0,00 0,00 0,00

Wykonanie slipu przy Jeziorze Wielkim w Lubaszu, na potrzeby 
ratownictwa wodnego 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup pomostów pływających 25 000,00 0,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,005 000,00 5 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 5 000,005 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 000,00 0,00 5 000,00

Wykonanie podjazdu z kostki brukowej do budynku Warsztatów Terapii 
Zajęciowej Stowarzyszenia na Rzecz Osób Psychicznie Chorych i

 

Niepełnosprawnych Intelektualnie 'EMPATIA' w Gębicach
5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 0,000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa żłobka w Gminie Lubasz 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 149,5060 000,00 73 149,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 850,50 2 149,504 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00 - 1 850,50 2 149,50

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków i ekologicznych 
szamb 4 000,00 - 1 850,50 2 149,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup ciągniczka ogrodowego soł Prusinowo 0,00 15 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 56 000,0056 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
56 000,00 0,00 56 000,00

Dofinansowanie do wymiany piecy 56 000,00 0,00 56 000,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 339,5066 957,40 89 296,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 339,50 89 296,9066 957,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 957,40 22 339,50 89 296,90

Ułożenie kostki polbruk przy świetlicy wiejskiej-FS Sokołowo 22 000,00 0,00 22 000,00
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku - założenie instalacji 
fotowoltaicznej b.gminy 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku- założenie instalacji 
fotowaltaicznej FS Kruteczek 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  FS Jędrzejewo
 

0,00 20 000,00 20 000,00

Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w Stajkowie FS 26 957,40 2 339,50 29 296,90

926 Kultura fizyczna - 5 846,55168 666,02 162 819,47

92601 Obiekty sportowe - 4 614,20 66 999,8971 614,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 614,09 - 4 614,20 66 999,89

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy świetlicy wiejskiej w Kamionce 0,00 8 742,05 8 742,05

Doposazenie i utrzymanie boiska - FS Klempicz 9 300,00 - 3 356,25 5 943,75

Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubaszu i w Miłkowie 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

Urządzenie boiska sportowego, placu zabaw i siłowni w Prusinowie - FS 7 314,09 0,00 7 314,09

Wymiana oświetlenia na energooszczędne Orlik 15 000,00 0,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 232,35 95 819,5897 051,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 051,93 - 1 232,35 95 819,58

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z zakupem ławek - FS Sławno 23 380,07 0,00 23 380,07

Budowa szopy na drewno i narzędzia przy placu zabaw w Antoniewie - FS 11 454,96 - 1 331,35 10 123,61

Doposażenie placu zabaw w Bzowie FS Bzowo-Goraj 8 216,90 0,00 8 216,90

Urzadzenie placu zabaw na ul.Rolnej w Lubaszu- FS Lubasz 54 000,00 99,00 54 099,00

Urządzenie placu zabaw przy ulicy Rolnej w Lubaszu b.gminy 0,00 0,00 0,00

7 002 752,31 7 046 574,7143 822,40Razem

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych
zadań bieżących gmin w 2022 r.  DOCHODY  ( po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 28 761,37 0,00 28 761,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 761,37 0,00 28 761,37

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 761,37 0,00 28 761,37

801 Oświata i wychowanie 346 380,00 0,00 346 380,00

80104 Przedszkola 346 380,00 0,00 346 380,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

346 380,00 0,00 346 380,00

852 Pomoc społeczna 381 798,00 0,00 381 798,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 708,00 0,00 13 708,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 708,00 0,00 13 708,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 850,00 0,00 78 850,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 850,00 0,00 78 850,00

85216 Zasiłki stałe 173 286,00 0,00 173 286,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 286,00 0,00 173 286,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 954,00 0,00 70 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 954,00 0,00 70 954,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 0,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00 0,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 433,00 1 207,50 84 640,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 433,00 1 207,50 84 640,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 433,00 0,00 78 433,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

5 000,00 1 207,50 6 207,50

Razem: 840 372,37 1 207,50 841 579,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana 
801 Oświata i wychowanie

 Przedszkola 
4790 Wynagrodzenir osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 
 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 
 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 Pomoc w zakresie dożywiania 
3110  Świadczenia społeczne 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 207,50
 Pomoic materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 207,50

3240  Stypendia dla uczniów 
3260  Inne formy pomocy dla uczniów 1 207,50

1 207,50

. - 

          45 000,00    
   83 433,00              84 640,50    

85415

     5 000,00                6 207,50    

          84 640,50    
   78 433,00              78 433,00    

   78 850,00    
85216  173 286,00    

 173 286,00    

85213

   45 000,00    

BeSTia     Strona 1 z 1

   83 433,00    

Razem:  811 611,00    

                W Y D A T K I

 340 778,00    

   13 708,00    

 346 380,00    

Rozdział

80104

Po zmianie

        381 798,00    

          13 708,00    

          13 708,00    

Plan 

85214    78 850,00    

85230

 346 380,00            346 380,00    

   13 708,00    

          66 880,62    
85219    70 954,00    

   66 880,62    

 346 380,00            346 380,00    

          78 850,00    

        346 380,00    

* róznica w stosunku do dochodów dotyczy dz.758 rozdz.75814 par.2030 - zwrot części wydatków wykonanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021r. - 28.761,37 zł

   45 000,00              45 000,00    

          78 850,00    
        173 286,00    
        173 286,00    
          70 954,00    

        812 818,50    

     4 073,38                4 073,38    

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji bieżących  i majatkowych udzielanych
 z budżetu gminy w 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 240,00 0,00 30 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 240,00 0,00 30 240,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 240,00 0,00 23 240,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 000,00 0,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 173 961,04 -3 000,00 170 961,04

80104 Przedszkola 173 961,04 -3 000,00 170 961,04

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

173 961,04 -3 000,00 170 961,04

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

69 000,00 -5 000,00 64 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -1 850,50 58 149,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 -1 850,50 2 149,50

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 -1 850,50 2 149,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 000,00 0,00 56 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

56 000,00 0,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 167,32 6 382,64 1 239 549,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

92116 Biblioteki 198 000,00 0,00 198 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

198 000,00 0,00 198 000,00

92195 Pozostała działalność 2 300,00 0,00 2 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 300,00 0,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 120 500,00 0,00 120 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 500,00 0,00 120 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500,00 0,00 120 500,00

Razem: 1 751 868,36 -3 467,86 1 748 400,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



6.I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022r.(po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 173 961,04 -3 000,00 170 961,04

80104 Przedszkola 173 961,04 -3 000,00 170 961,04

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

173 961,04 -3 000,00 170 961,04

855 Rodzina 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

69 000,00 -5 000,00 64 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 867,32 6 382,64 1 237 249,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

92116 Biblioteki 198 000,00 0,00 198 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

198 000,00 0,00 198 000,00

Razem: 1 473 828,36 -1 617,36 1 472 211,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



6.I.1.Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 173 961,04 -3 000,00 170 961,04

80104 Przedszkola 173 961,04 -3 000,00 170 961,04

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

173 961,04 -3 000,00 170 961,04

855 Rodzina 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

69 000,00 -5 000,00 64 000,00

Razem: 242 961,04 -8 000,00 234 961,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



6.I.2. Dotacje podmiotowe (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 867,32 6 382,64 1 237 249,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 032 867,32 6 382,64 1 039 249,96

92116 Biblioteki 198 000,00 0,00 198 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

198 000,00 0,00 198 000,00

Razem: 1 230 867,32 6 382,64 1 237 249,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 5



6.II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 240,00 0,00 23 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 240,00 0,00 23 240,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 240,00 0,00 23 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300,00 0,00 2 300,00

92195 Pozostała działalność 2 300,00 0,00 2 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 300,00 0,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 120 500,00 0,00 120 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 500,00 0,00 120 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500,00 0,00 120 500,00

Razem: 156 040,00 0,00 156 040,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 6



6.II.1 Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 240,00 0,00 23 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 240,00 0,00 23 240,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 240,00 0,00 23 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300,00 0,00 2 300,00

92195 Pozostała działalność 2 300,00 0,00 2 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 300,00 0,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 120 500,00 0,00 120 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 500,00 0,00 120 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500,00 0,00 120 500,00

Razem: 156 040,00 0,00 156 040,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 7



6.III. Dotacje majątkowe 2022 rok  (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 7 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 000,00 0,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 -1 850,50 58 149,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 -1 850,50 2 149,50

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 -1 850,50 2 149,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 000,00 0,00 56 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

56 000,00 0,00 56 000,00

Razem: 122 000,00 -1 850,50 120 149,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 8



FUNDUSZ  SOŁECKI  NA 2022 r.

Klasyfikacja budżetowa

Lp. S o ł e c t w o Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie

1. Antoniewo 1.Remont i utrzymanie świetlicy wiejskiej 9 120,00 1 331,35 10 451,35

921 92109 9 120,00 1 331,35 10 451,35
4170 4 000,00 4 000,00
4210 1 000,00 3 141,35 4 141,35
4260 920,00 800,00 1 720,00
4270 3 000,00 -3 000,00 0,00
4300 200,00 390,00 590,00

2. Utrzymanie terenów zielonych 450,00                    0,00 450,00

900 90004 450,00                    0,00 450,00
4110 -                          0,00 0,00
4170 450,00                    450,00

3.Budowa szopy na drewno i narzędzia przy placu 
zabaw w Antoniewie

11 454,96               -1 331,35 10 123,61

926 92605 11 454,96               -1 331,35 10 123,61
6050 11 454,96               -1 331,35 10 123,61

Razem F.S. Antoniewo 21 024,96               0,00 21 024,96

2. Dębe 1. Utrzymanie i zajęcia w świetlicy wiejskiej 14 891,08               0,00 14 891,08

921 92109 14 891,08               0,00 14 891,08

4110 520,00                    520,00

4170 3 000,00                 3 000,00

4210 7 271,08                 7 271,08
4260 3 500,00                 3 500,00
4360 600,00                    600,00
4300 -                          0,00

2. Ułożenie chodnika 37 100,00               0,00 37 100,00
600 60016 37 100,00               0,00 37 100,00

6050 37 100,00               37 100,00
-                          0,00

Razem F.S. Dębe 51 991,08               0,00 51 991,08

3. Bzowo-Goraj
1. Utrzymanie sali wiejskiej w sołectwie Bzowo-Goraj

1 500,00                 0,00 1 500,00

 921 92109 1 500,00                 0,00 1 500,00

4210 1 500,00                 1 500,00

2. Utrzymanie zieleni w sołectwie Bzowo-Goraj 1 600,00                 0,00 1 600,00

900 90004 1 600,00                 0,00 1 600,00

4110 234,70                    -88,00 146,70

4170 1 365,30                 1 365,30

4210 -                          88,00 88,00

3.Wykonanie wieńca dożynkowego 900,00                    0,00 900,00

921 92195 900,00                    0,00 900,00
4110 -                          0,00
4170 900,00                    900,00

4.Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szerokości 4 m oznaczonych w 
ewidencji gruntów jako obręb:Goraj FOGR

24 690,71               -                 24 690,71

600 60016 24 690,71               24 690,71
6050 24 690,71               24 690,71

5.Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Bzowo-Goraj 2 000,00                 0,00 2 000,00
600 60016 2 000,00                 0,00 2 000,00

4270 2 000,00                 2 000,00

6. Doposażenie placu zabaw w Bzowie 8 216,90                 0,00 8 216,90
926 92605 8 216,90                 0,00 8 216,90

6050 8 216,90                 8 216,90

Razem F.S. Bzowo-Goraj 38 907,61               0,00 38 907,61

4. Jędrzejewo
1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 7 687,65                 0,00 7 687,65

921 92109 7 687,65                 0,00 7 687,65

4110 293,37                    293,37

4170 1 706,63                 1 706,63

4210 1 000,00                 1 000,00
4260 3 200,00                 3 200,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



4300 1 487,65                 1 487,65

2.Utrzymanie zieleni
1 650,00                 0,00 1 650,00

900 90004 1 650,00                 0,00 1 650,00
4110 220,03                    220,03
4170 1 279,97                 1 279,97
4210 150,00                    150,00

3.Zajęcia dla dzieci, młodzieży i mieszkańców 1 000,00                 0,00 1 000,00

921 92195 1 000,00                 0,00 1 000,00

4210 1 000,00                 1 000,00

4.Budowa- utwardzenie ścieżki 
20 000,00               -20 000,00 0,00

600 60016 20 000,00               -20 000,00 0,00

6050 20 000,00               -20 000,00 0,00

5.Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej -                          20 000,00      20 000,00

921 92109 -                          20 000,00      20 000,00

6050 20 000,00 20 000,00

Razem F.S. Jędrzejewo 30 337,65               -                30 337,65

5. Kamionka
1.Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o 
szer.4m we wsi Kamionka w kierunku na Dulinowo

29 652,05               -8 742,05 20 910,00

600 60016 29 652,05               -8 742,05 20 910,00
6050 29 652,05               -8 742,05 20 910,00

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
świetlicy wiejskiej w Kamionce

-                          8 742,05       8 742,05

926 92601 -                          8 742,05       8 742,05
6050 -                          8 742,05 8 742,05

Razem F.S. Kamionka 29 652,05               -                29 652,05

6. Klempicz 1. Utrzymanie terenów zielonych 600,00                    -100,00 500,00

900 90004 600,00                    -100,00 500,00

4110 88,01                      -88,01 0,00

4170 511,99                    -11,99 500,00

2.Zajęcia w świetlicy wiejskiej i jej utrzymanie 6 154,25                 367,97 6 522,22
921 92109 6 154,25                 367,97 6 522,22

4110 44,01                      -44,01 0,00
4170 255,99                    -5,99 250,00
4210 3 154,25                 367,97 3 522,22
4260 400,00                    50,00 450,00
4300 2 300,00                 2 300,00

3.Doposażenie i utrzymanie boiska 9 800,00                 -3 436,25 6 363,75
926 92601 9 800,00                 -3 436,25 6 363,75

4110 73,34                      -73,34 0,00
4170 426,66                    -6,66 420,00
6050 9 300,00                 -3 356,25 5 943,75

4.Utrzymanie chodnika 300,00                    -7,02 292,98

600 60016 300,00                    -7,02 292,98

4110 44,01                      -1,03 42,98

4170 255,99                    -5,99 250,00

5. Utrzymanie dróg w Klempiczu -                          3 175,30       3 175,30

600 60016 -                          3 175,30       3 175,30

4270 3 175,30 3 175,30

Razem F.S. Klempicz 16 854,25               0,00              16 854,25

7. Krucz 1.Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
921 92109 12 351,23               0,00 12 351,23

4110 970,00                    970,00

4170 5 640,00                 5 640,00
4210 2 561,23                 2 561,23
4260 1 900,00                 1 900,00
4300 1 280,00                 1 280,00

2.Poprawa jakości dróg w sołectwie 8 000,00                 0,00 8 000,00
0,00

600 60016 8 000,00                 0,00 8 000,00
4270 8 000,00                 8 000,00

3.Utrzymanie zieleni 7 600,00                 0,00 7 600,00
900 90004 7 600,00                 7 600,00

4210 7 600,00                 7 600,00

4.Zakup zestawów ogrodowych (ławki+stolik) 6 000,00                 0,00 6 000,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



921 92109 6 000,00                 6 000,00
4210 6 000,00                 6 000,00

5.Wykonanie wieńca dożynkowego 500,00                    0,00 500,00

921 92195 500,00                    0,00 500,00
4110 -                          0,00
4170 500,00                    500,00

Razem F.S. Krucz 34 451,23               0,00 34 451,23

8. Kruteczek 1.Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku 18 011,18               0,00 18 011,18

921 92109 18 011,18               0,00 18 011,18

4210 2 000,00                 2 000,00

4260 711,12                    711,12

4300 300,06                    300,06

Założenie instalacji fotowoltaicznej 6050 15 000,00               15 000,00

2.Dofinansowanie do remontu drogi asfaltowej 
gminnej do drogi wojewódzkiej nr 140 100,00                    0,00 100,00

600 60016 100,00                    0,00 100,00

4270 100,00                    100,00

Razem F.S. Kruteczek 18 111,18               0,00 18 111,18
 

9. Lubasz

1.Wykonanie wieńca dożynkowego

600,00                    -99,00 501,00

921 92195 600,00                    -99,00 501,00

4110 88,01                      -88,01 0,00
4170 511,99                    -10,99 501,00

0,00
2.Zakup nagród na konkursy sportowe, muzyczne, 
humanistyczne organizowane dla młodzieży wsi 
Lubasz

2 533,05                 0,00 2 533,05

921 92195 2 533,05                 0,00 2 533,05

4190 2 533,05                 2 533,05

3.Urządzenie placu zabaw na ul.Rolnej w Lubaszu
54 000,00               99,00 54 099,00

926 92605 54 000,00               99,00 54 099,00
6050 54 000,00               99,00 54 099,00

Razem F.S. Lubasz 57 133,05               0,00 57 133,05

10. Miłkowo 1.Wykonanie wieńca dożynkowego 600,00                    0,00 600,00

921 92195 600,00                    0,00 600,00

4110 -                          0,00

4170 600,00                    600,00

2.Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 400,00                    400,00
4260 400,00                    400,00

3.Utrzymanie terenów zielonych 2 500,00                 0,00 2 500,00
900 90004 2 500,00                 0,00 2 500,00

4110 -                          0,00
4170 1 500,00                 1 500,00
4210 1 000,00                 1 000,00

4.Utrzymanie i zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych

6 293,00                 -838,04 5 454,96

926 92605 6 293,00                 -838,04 5 454,96
4210 6 293,00                 -838,04 5 454,96

5.Wykonanie chodnika na odcinku od przystanku 
autobusowego do przedszkola

11 000,00               0,00 11 000,00

600 60016 11 000,00               0,00 11 000,00
6050 11 000,00               11 000,00

6.Remont budynku gospodarczego w Miłkowie 20 000,00               -2 161,96 17 838,04

700 70005 20 000,00               -2 161,96 17 838,04

4270 20 000,00               -2 161,96 17 838,04

7. Naprawa urządzeń wyposażenia placu zabaw w 
Miłkowie -                          3 000,00       3 000,00

926 92605 -                          3 000,00       3 000,00

4270 3 000,00 3 000,00

Razem F.S.Miłkowo 40 793,00               -                40 793,00

Nowina 1.Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 385,00                 0,00 1 385,00

921 92109 1 385,00                 0,00 1 385,00

4210 200,00                    200,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



4260 1 100,00                 1 100,00

4300 85,00                      85,00

2.Wykonanie wieńca dożynkowego 200,00                    0,00 200,00
921 92195 200,00                    0,00 200,00

4210 200,00                    200,00

3. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 
mieszkańców 1 300,00                 -                 1 300,00

92605 1 300,00                 -                 1 300,00
4210 1 300,00                 1 300,00

4.Naprawa drzwi wejściowych 2 000,00                 0,00 2 000,00

921 92109 2 000,00                 0,00 2 000,00

4270 2 000,00                 2 000,00

5.Przygotowanie miejsca do składowania drewna 
opałowego 2 168,70                 0,00 2 168,70

921 92109 2 168,70                 0,00 2 168,70

4210 2 168,70                 2 168,70

6.Podniesienie jakości dróg w sołectwie Nowina 13 000,00               0,00 13 000,00

600 60016 13 000,00               0,00 13 000,00

4210 13 000,00               13 000,00

Razem F.S.Nowina 20 053,70               0,00 20 053,70

12. Prusinowo 1. Świetlica wiejska w Prusinowie 
13 325,00               0,00 13 325,00

921 92109 13 325,00               0,00 13 325,00

4260 2 200,00                 2 200,00
4300 11 125,00               11 125,00

3.Urządzenie boiska sportowego, placu zabaw i 
siłowni w Prusinowie 

7 314,09                 0,00 7 314,09

926 92601 7 314,09                 0,00 7 314,09
6050 7 314,09                 7 314,09

4.Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 300,00                    0,00 300,00
900 90004 300,00                    0,00 300,00

4210 100,00                    100,00
4300 200,00                    200,00

4. Poprawa jakości dróg w sołectwie 1 000,00                 0,00 1 000,00
600 60016 1 000,00                 0,00 1 000,00

4270 1 000,00                 1 000,00

Razem F.S.Prusinowo 21 939,09               0,00 21 939,09

13. Sławno 1.Utrzymanie zieleni 3 343,80                 0,00 3 343,80

900 90004 3 343,80                 0,00 3 343,80

4110 343,80                    343,80

4170 2 000,00                 2 000,00

4210 1 000,00                 1 000,00

2.Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z zakupem 
ławek

23 380,07               0,00 23 380,07

926 92605 23 380,07               0,00 23 380,07

6050 23 380,07               23 380,07

3.Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Sławnie
200,00                    0,00 200,00

921 92109 200,00                    0,00 200,00

4300 200,00                    200,00

4.Wykonanie wieńca dożynkowego na dożynki gminne
500,00                    0,00 500,00

921 92195 500,00                    0,00 500,00
4110 73,34                      73,34
4170 426,66                    426,66

Razem F.S.Sławno 27 423,87               0,00 27 423,87

14. Sokołowo 1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 995,88                 0,00 1 995,88

921 92109 1 995,88                 0,00 1 995,88

4260 1 995,88                 1 995,88

2.Ułożenie kostki polbruk przy świetlicy wiejskiej 22 000,00               0,00 22 000,00

921 92109 22 000,00               0,00 22 000,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



6050 22 000,00               22 000,00

Razem F.S.Sokołowo 23 995,88               0,00 23 995,88

15. Stajkowo 1.Utrzymanie świetlicy wiejskiej
8 350,00                 -1 797,48 6 552,52

921 92109 8 350,00                 -1 797,48 6 552,52
4110 220,03                    220,03
4170 1 279,97                 1 279,97
4210 -                          2 852,52 2 852,52
4260 2 800,00                 -600,00 2 200,00
4300 4 050,00                 -4 050,00 0,00

2.Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w 
Stajkowie

26 957,40               2 339,50 29 296,90

921 92109 26 957,40               2 339,50 29 296,90
6050 26 957,40               2 339,50 29 296,90

3.Wykonanie wieńca dożynkowego na dożynki gminne
1 000,00                 -146,69 853,31

921 92195 1 000,00                 -146,69 853,31
4110 146,69                    -146,69 0,00
4170 853,31                    853,31

4.Utrzymanie terenów zielonych 1 300,00                 -395,33 904,67

900 90004 1 300,00                 -395,33 904,67
4110 117,35                    -117,35 0,00
4170 682,65                    682,65
4210 500,00                    -277,98 222,02

5. Bieżące utrzymanie na dróg w sołectwie 2 500,00                 0,00 2 500,00
600 60016 2 500,00                 2 500,00

4270 2 500,00                 2 500,00

Razem F.S.Stajkowo 40 107,40               0,00 40 107,40

RAZEM: 472 776,00             0,00 472 776,00

DziałRozdział Paragraf Plan Zmiana
0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 0,00 0,00 0,00
0,00

149 342,76 -25 573,77 123 768,99
600 60016 0,00 0,00 0,00
600 60016 4110 44,01 -1,03 42,98

Klempicz 44,01 -1,03 42,98
600 60016 4170 255,99 -5,99 250,00

Klempicz 255,99 -5,99 250,00
0,00

600 60016 4210 13 000,00 0,00 13 000,00
Nowina 13 000,00 13 000,00

600 60016 4270 13 600,00 3 175,30 16 775,30
Prusinowo 1 000,00 1 000,00
Bzowo-Goraj 2 000,00 2 000,00
Kruteczek 100,00 100,00
Krucz 8 000,00 8 000,00
Klempicz 3 175,30 3 175,30
Stajkowo 2 500,00 2 500,00

600 60016 6050 122 442,76 -28 742,05 93 700,71
Dębe 37 100,00 37 100,00
Miłkowo 11 000,00 11 000,00
Jędrzejewo 20 000,00 -20 000,00 0,00
Kamionka 29 652,05 -8 742,05 20 910,00
Bzowo-Goraj 24 690,71 24 690,71

0,00
600 60095 4210 0,00 0,00 0,00

700 20 000,00 -2 161,96 17 838,04
700 70005 4270 20 000,00 -2 161,96 17 838,04

Miłkowo 20 000,00 -2 161,96 17 838,04
0,00

19 343,80 -495,33 18 848,47
900 90004 4170 7 789,91 -11,99 7 777,92

Antoniewo 450,00 450,00
Bzowo-Goraj 1 365,30 1 365,30
Jędrzejewo 1 279,97 1 279,97
Klempicz 511,99 -11,99 500,00
Miłkowo 1 500,00 1 500,00
Sławno 2 000,00 2 000,00
Stajkowo 682,65 682,65

900 90004 4110 1 003,89 -293,36 710,53
Stajkowo 117,35 -117,35 0,00
Klempicz 88,01 -88,01 0,00
Jędrzejewo 220,03 220,03
Bzowo-Goraj 234,70 -88,00 146,70

900

FUNDUSZ SOŁECKI na 2022. 
Klasyfikacja budżetowa

010

600

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 5



Sławno 343,80 343,80
900 90004 4120 0,00 0,00 0,00
900 90004 4210 10 350,00 -189,98 10 160,02

Miłkowo 1 000,00 1 000,00
Bzowo-Goraj 88,00 88,00
Krucz 7 600,00 7 600,00
Jędrzejewo 150,00 150,00
Prusinowo 100,00 100,00
Sławno 1 000,00 1 000,00
Stajkowo 500,00 -277,98 222,02

0,00
900 90004 4300 200,00 0,00 200,00

Prusinowo 200,00 200,00
0,00

900 90015 4210 0,00 0,00 0,00
900 90015 4300 0,00 0,00 0,00

0,00
900 90015 6050 0,00 0,00 0,00

0,00
162 330,42 21 995,65 184 326,07

921 92109 4110 2 047,41 -44,01 2 003,40
Dębe 520,00 520,00
Klempicz 44,01 -44,01 0,00
Stajkowo 220,03 220,03
Jędrzejewo 293,37 293,37
Krucz 970,00 970,00

0,00
921 92109 4120 0,00 0,00 0,00
921 92109 4170 15 882,59 -5,99 15 876,60

Dębe 3 000,00 3 000,00
0,00

Antoniewo 4 000,00 4 000,00
Jędrzejewo 1 706,63 1 706,63
Klempicz 255,99 -5,99 250,00
Krucz 5 640,00 5 640,00
Stajkowo 1 279,97 1 279,97

921 92109 4210 26 855,26 6 361,84 33 217,10
Dębe 7 271,08 7 271,08
Bzowo-Goraj 1 500,00 1 500,00
Jędrzejewo 1 000,00 1 000,00
Antoniewo 1 000,00 3 141,35 4 141,35
Klempicz 3 154,25 367,97 3 522,22
Krucz 8 561,23 8 561,23
Stajkowo 2 852,52 2 852,52
Nowina 2 368,70 2 368,70
Kruteczek 2 000,00 2 000,00

0,00
921 92109 4260 19 127,00 250,00 19 377,00

Antoniewo 920,00 800,00 1 720,00
Dębe 3 500,00 3 500,00
Jędrzejewo 3 200,00 3 200,00
Klempicz 400,00 50,00 450,00
Krucz 1 900,00 1 900,00
Kruteczek 711,12 711,12
Miłkowo 400,00 400,00
Nowina 1 100,00 1 100,00
Prusinowo 2 200,00 2 200,00
Sokołowo 1 995,88 1 995,88
Stajkowo 2 800,00 -600,00 2 200,00

921 92109 4270 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
Antoniewo 3 000,00 -3 000,00 0,00
Nowina 2 000,00 2 000,00

0,00
921 92109 4300 21 027,71 -3 660,00 17 367,71

Antoniewo 200,00 390,00 590,00
Jędrzejewo 1 487,65 1 487,65
Klempicz 2 300,00 2 300,00
Krucz 1 280,00 1 280,00
Nowina 85,00 85,00
Prusinowo 11 125,00 11 125,00
Sławno 200,00 200,00
Kruteczek 300,06 300,06
Stajkowo 4 050,00 -4 050,00 0,00

0,00
921 92109 4360 600,00 0,00 600,00

Dębe 600,00 600,00
0,00

921 92109 6050 63 957,40 22 339,50 86 296,90
Sokołowo 22 000,00 22 000,00
Jędrzejewo 20 000,00 20 000,00
Stajkowo 26 957,40 2 339,50 29 296,90
Kruteczek 15 000,00 15 000,00

921 92195 4110 308,04 -234,70 73,34
Stajkowo 146,69 -146,69 0,00
Sławno 73,34 73,34
Lubasz 88,01 -88,01 0,00

0,00
921 92195 4190 2 533,05 0,00 2 533,05

0,00
Lubasz 2 533,05 2 533,05

0,00
921 92195 4170 3 791,96 -10,99 3 780,97

Bzowo-Goraj 900,00 900,00
0,00

Krucz 500,00 500,00
Lubasz 511,99 -10,99 501,00
Miłkowo 600,00 600,00

921

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 6



Sławno 426,66 426,66
Stajkowo 853,31 853,31

921 92195 4210 1 200,00 0,00 1 200,00
Jędrzejewo 1 000,00 1 000,00
Nowina 200,00 200,00

0,00
921 92195 4300 0,00 0,00 0,00
921 92195 6050 0,00 0,00 0,00

121 759,02 6 235,41 127 994,43
926 92601 4110 73,34 -73,34 0,00

Klempicz 73,34 -73,34 0,00
0,00
0,00

926 92601 4170 426,66 -6,66 420,00
Klempicz 426,66 -6,66 420,00

926 92601 4210 0,00 0,00 0,00
0,00

926 92601 6050 16 614,09 5 385,80 21 999,89
0,00

Prusinowo 7 314,09 7 314,09
Kamionka 8 742,05 8 742,05
Klempicz 9 300,00 -3 356,25 5 943,75

926 92605 4170 0,00 0,00 0,00
0,00

926 92605 4210 7 593,00 -838,04 6 754,96
Miłkowo 6 293,00 -838,04 5 454,96
Nowina 1 300,00 1 300,00

926 92605 4270 0,00 3 000,00 3 000,00
Miłkowo 3 000,00 3 000,00

926 92605 4300 0,00 0,00 0,00
926 92605 6050 97 051,93 -1 232,35 95 819,58

Antoniewo 11 454,96 -1 331,35 10 123,61
Bzowo-Goraj 8 216,90 8 216,90
Lubasz 54 000,00 99,00 54 099,00
Sławno 23 380,07 23 380,07

0,00
Razem 472 776,00 0,00 472 776,00

926

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 7



Środki wyodrębnione w budżecie gminy do 
dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na 
2022r. (po zmianach)

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota Zmaina
Plan po 
zmianie

1. TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 600 0,00 0,00 0,00
1.1. Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00 0,00

zakup usług pozostałych 4300 0,00 0,00 0,00
2. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 0,00 686,23 686,23
2.1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 0,00 686,23 686,23

zakup usług remontowych 4270 0,00 686,23 686,23
Sołectwo Miłkowo 0,00 686,23 686,23

3. BEZPIECZ.PUBL. I OCHRONA P.POŻAROWA 754 850,00 118,15 968,15
3.1. Ochotnicze Straże Pożarne 75412 850,00 118,15 968,15

zakup materiałów i wyposażenia 4210 850,00 118,15 968,15
Sołectwo Jędrzejewo 118,15 118,15
Sołectwo Kamionka 850,00 850,00

4. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 1 162,36 0,00 1 162,36
4.1. Szkoły 80101 0,00 0,00 0,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00 0,00 0,00
4.2. Przedszkola 80104 1 162,36 0,00 1 162,36

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 162,36 0,00 1 162,36
Sołectwo Lubasz 1 162,36 0,00 1 162,36

5. GOSPOD.KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 900 2 795,00 0,00 2 795,00
5.1. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 795,00 0,00 2 795,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 795,00 0,00 2 795,00
Sołectwo Kamionka 300,00 300,00
Sołectwo Bzowo-Goraj 1 200,00 1 200,00
Sołectwo Sławno 600,00 600,00
Sołectwo Prusinowo 495,00 495,00
Sołectwo Sokołowo 200,00 200,00

6. KULTURA  I OCHR.DZIEDZIC.NARODOWEGO 921 38 715,12 861,85 39 576,97
6.1. Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 37 833,91 861,85 38 695,76

wynagrodzenia bezosobowe 4170 700,00 0,00 700,00
Sołectwo Kamionka 700,00 700,00
skł.ZUS 4110 120,33 0,00 120,33
Sołectwo Kamionka 120,33 120,33
skł.FP 4120 0,00 0,00 0,00
zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 179,91 261,85 21 441,76
Sołectwo Kamionka 3 000,00 3 000,00
Sołectwo Krucz 16 000,00 16 000,00
Sołectwo Nowina 400,00 400,00
Sołectwo Prusinowo 58,00 58,00
Sołectwo Stajkowo 687,80 380,00 1 067,80
Sołectwo Jędrzejewo 118,15 -118,15 0,00
Sołectwo Sokołowo 915,96 915,96
zakup energii 4260 9 700,00 300,00 10 000,00
Sołectwo Kamionka 4 500,00 4 500,00
Sołectwo Prusinowo 300,00 300,00
Sołectwo Sokołowo 1 150,00 1 150,00
Sołectwo Krucz 3 750,00 3 750,00
Sołectwo Kruteczek 300,00 300,00
zakup usług remontowych 4270 329,00 0,00 329,00
Sołectwo Jędrzejewo 329,00 329,00
zakup usług pozostałych 4300 5 804,67 300,00 6 104,67
Sołectwo Kamionka 4 899,67 4 899,67
Sołectwo Klempicz 115,00 115,00 -         
Sołectwo Dębe 270,00 270,00
Sołectwo Prusinowo 270,00 270,00
Sołectwo Stajkowo 300,00 300,00
Sołectwo Sokołowo 250,00 250,00
Różne opłaty i składki 4430 0,00 0,00 0,00

6.2. Pozostała działalność 92195 881,21 0,00 881,21
wynagrodzenia bezosobowe 4170 0,00 0,00 0,00
zakup materiałów i wyposażenia 4210 381,21 0,00 381,21
Sołectwo Sokołowo 381,21 381,21
zakup usług pozostałych 4300 500,00 0,00 500,00
Sołectwo Dębe 500,00 500,00

7. Kultura fizyczna i sport 926 2 486,00 446,33 2 932,33
7.1. Obiekty sportowe 92601 2 486,00 446,33 2 932,33

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 100,00 446,33 1 546,33
Sołectwo Dębe 1 100,00 446,33 1 546,33
zakup energii 4260 1 386,00 0,00 1 386,00

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



Sołectwo Dębe 1 386,00 1 386,00
7.2. Zadania w zakresie kult.fiz. 92605 0,00 0,00 0,00

zakup usług pozostałych 4300 0,00 0,00 0,00
zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00 0,00 0,00
wydatki inwestycyjne 6050 0,00 0,00 0,00
Ogółem środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 46 008,48 2 112,56 48 121,04

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
 za korzystanie ze środowiska w 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 0,00 4 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 0,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 2 149,50

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 000,00 2 149,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 850,50

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 1 850,50

4 000,00 4 000,00

W Y D A T K I

Rozdział Zmiana

0,00

90001 -1 850,50

-1 850,50

90005 1 850,50

1 850,50

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Dochody z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki
 poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
w 2022 roku (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 456 320,00 46 000,00 2 502 320,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 456 320,00 46 000,00 2 502 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 415 000,00 30 000,00 2 445 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 10 000,00 25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 6 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 320,00 0,00 23 320,00

Razem: 2 456 320,00 46 000,00 2 502 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



Wydatki - gospodarka odpadami (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 539 663,00 210 000,00 2 749 663,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 539 663,00 210 000,00 2 749 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 920,00 0,00 60 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 880,00 0,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 459 800,00 210 000,00 2 669 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

Razem: 2 539 663,00 210 000,00 2 749 663,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



 

Dział Paragraf Treść zmiana
plan po 
zmianie

1.Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorz.środków pieniężnych na rachunku 
bież.budż. wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególn.zasadami wykon.budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach

                         -                           -      

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 
niewykorz.środków pieniężnych na rachunku 
bież.budż. wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególn.zasadami wykon.budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach                                                        
(odsetki naliczone na rachunku RFIL  w 2021r.)

                         -                       8,14    

2. Rządowy Fundusz Polski Ład w 
ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych

758 Różne rozliczenia                          -                           -      

 Wpływy do rozliczenia                          -                           -      

6090

 środki z funduszu przeciwdziałania covid 19 na 
finansowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem covid 19 

                         -                           -      

                      -                     8,14    

3. Dodatek węglowy, dodatki dla 
gospodarstw 
domow.(pelet,drewno),podmioty 
wrażliwe 

852 Pomoc społeczna -      3 999 420,00                         -      

 Pozostała działalnośc -      3 999 420,00                         -      

2180
 środki z funduszu przeciwdziałania covid 19 na 
finansowanie lub dofinasowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem covid 19 

-      3 999 420,00                         -      

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej        5 558 931,06       5 558 931,06    

 Pozostała działalnośc        5 558 931,06       5 558 931,06    

2180
 środki z funduszu przeciwdziałania covid 19 na 
finansowanie lub dofinasowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem covid 19 

       5 558 931,06       5 558 931,06    

     1 559 511,06     5 558 931,06    BIEŻĄCE    Razem:  3 999 420,00    

   3 999 420,00    

85295    3 999 420,00    

   3 999 420,00    

                     -      

Przychody i dochody oraz wydatki  z Rządowego Funduszu  Inwestycji                                                       
Lokalnych (dla gmin popeegerowskich), Rządowego Funduszu  Polski                                                                                                                                            
Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych)  oraz  dodatek  węglowy, dod.dla gosp.dom, i 
podmiot.wrażliwych (COVID-19)

Rozdział Plan

                     -      

                     -      

                     -      75816

                 8,14    

85395

               8,14    INWESTYCJE  Razem:

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



plan zmiana plan po zmianie
inwestycje

8,14                       -      8,14

8,14                       -      8,14

0,00                       -      0,00

Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci 
wodociągowej w m.Lubasz i 
Jędrzejewo

0,00                       -      0,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

8,14                       -      8,14

Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci 
wodociągowej w m.Lubasz i 
Jędrzejewo (narosłe odsetki z 
2021r.)

8,14                       -      8,14

0,00                       -      0,00

0,00                       -      0,00

0,00                       -      0,00

0,00                       -      0,00

8,14                       -      8,14

plan zmiana plan po zmianie

801        58 344,18           58 344,18    

       51 576,67           51 576,67    

4210        51 576,67           51 576,67    

         6 767,51             6 767,51    

4210          6 767,51             6 767,51    

     3 999 420,00    -   3 999 420,00    0,00

     3 999 420,00    -   3 999 420,00    0,00

     3 921 000,00    -   3 921 000,00    0,00

4010           54 666,00    -        54 666,00    0,00

4110             9 414,00    -          9 414,00    0,00

4120             1 340,00    -          1 340,00    0,00

            3 000,00    -          3 000,00    0,00

            6 000,00    -          6 000,00    0,00

            4 000,00    -          4 000,00    0,00

5 500 586,88 5 500 586,88

5 500 586,88 5 500 586,88

5 391 589,00 5 391 589,00

4010 69 621,32 69 621,32

4110 13 022,66 13 022,66

4120 1 853,90 1 853,90

4170 6 000,00 6 000,00

4 500,00 4 500,00

8 500,00 8 500,00

5 500,00 5 500,00

     3 999 420,00        1 559 511,06    5 558 931,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

3110 świadczenia społeczne

Wynagrodzenia mosobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

853
Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 świadczenia społeczne

Wynagrodzenia mosobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

80101

Zakup materiałów i wyposażenia

80104

Zakup materiałów i wyposażenia

bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść

Oświata i wychowanie

Modernizacja i budowa boisk sportowych w 
Lubaszu i w Miłkowie

Razem:

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

WYDATKI   (RFIL , Rządowy Fundusz Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych oraz dodatek węglowy, 
dod.dla gosp.dom. i podm.wrażliwych)                                                                                                                                                                                       
inwestycje

Dział Rozdział Paragraf Treść

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Plan dochodów i wydatków w oparciu o ustawę z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
środki z Funduszu Pomocy (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 770,61 471,16 12 241,77

75095 Pozostała działalność 11 770,61 471,16 12 241,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 770,61 471,16 12 241,77

758 Różne rozliczenia 181 868,00 67 664,00 249 532,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 181 868,00 67 664,00 249 532,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

181 868,00 67 664,00 249 532,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

85395 Pozostała działalność 1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

Razem: 1 271 069,62 80 927,16 1 351 996,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 770,61 471,16 12 241,77

75095 Pozostała działalność 11 770,61 471,16 12 241,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 288,50 -1 157,16 6 131,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 810,91 299,09 4 110,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

671,20 329,23 1 000,43

801 Oświata i wychowanie 181 868,00 67 664,00 249 532,00

80101 Szkoły podstawowe 181 868,00 31 084,00 212 952,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 7 008,74 7 008,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 524,20 7 524,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 940,90 2 940,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22 114,51 22 114,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

151 360,00 -12 599,15 138 760,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 508,00 1 367,40 31 875,40

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 727,40 2 727,40

80104 Przedszkola 0,00 36 580,00 36 580,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 100,00 1 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00 1 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 810,00 810,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 500,00 10 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16 300,00 16 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 970,00 5 970,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 077 431,01 12 792,00 1 090 223,01

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

946 120,00 9 680,00 955 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

125 297,00 2 940,00 128 237,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200,01 0,00 200,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 758,00 172,00 3 930,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 724,33 0,00 1 724,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

331,67 0,00 331,67

Razem: 1 271 069,62 80 927,16 1 351 996,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.  D O C H O D Y (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 425 076,53 249 848,76 674 925,29

01095 Pozostała działalność 425 076,53 249 848,76 674 925,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425 076,53 249 848,76 674 925,29

750 Administracja publiczna 95 443,00 0,00 95 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 443,00 0,00 95 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 443,00 0,00 95 443,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 556,00 0,00 1 556,00

801 Oświata i wychowanie 62 933,36 0,00 62 933,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 933,36 0,00 62 933,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 933,36 0,00 62 933,36

852 Pomoc społeczna 766 174,00 0,00 766 174,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 420,00 0,00 57 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 420,00 0,00 57 420,00

85295 Pozostała działalność 708 754,00 0,00 708 754,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

708 754,00 0,00 708 754,00

855 Rodzina 6 259 714,90 0,00 6 259 714,90

85501 Świadczenie wychowawcze 3 856 087,90 0,00 3 856 087,90

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 856 087,90 0,00 3 856 087,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 7 610 897,79 249 848,76 7 860 746,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



Wydatki (zadania zlecone po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 425 076,53 249 848,76 674 925,29

01095 Pozostała działalność 425 076,53 249 848,76 674 925,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94 893,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70 127,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 543,87 20,36 3 564,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 680,32 1 768,00 3 448,32

4430 Różne opłaty i składki 416 741,70 244 949,76 661 691,46

750 Administracja publiczna 95 443,00 0,00 95 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 443,00 0,00 95 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 252,38 0,00 72 252,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,43 0,00 12 420,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,19 0,00 1 770,19

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 718,52 0,00 718,52

801 Oświata i wychowanie 62 933,36 0,00 62 933,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 933,36 0,00 62 933,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,24 0,00 626,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 307,12 0,00 62 307,12

852 Pomoc społeczna 766 174,00 0,00 766 174,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 420,00 0,00 57 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 420,00 0,00 57 420,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



85295 Pozostała działalność 708 754,00 0,00 708 754,00

3110 Świadczenia społeczne 694 858,00 0,00 694 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 028,00 0,00 11 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 898,00 0,00 1 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 0,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

855 Rodzina 6 259 714,90 0,00 6 259 714,90

85501 Świadczenie wychowawcze 3 856 087,90 0,00 3 856 087,90

3110 Świadczenia społeczne 3 843 363,90 0,00 3 843 363,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 519,89 0,00 10 519,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 776,16 0,00 1 776,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,72 0,00 252,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,23 0,00 175,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

3110 Świadczenia społeczne 2 202 512,00 0,00 2 202 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 750,00 0,00 44 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 627,00 0,00 4 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 907,00 0,00 137 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 331,00 0,00 1 331,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 0,00 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 0,00 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 0,00 11,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 7 610 897,79 249 848,76 7 860 746,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



 

Uzasadnienie 

I.DOCHODY 

      1.  zwiększenie dochodów z tytułu: 

a) dz.854 rozdz.85415, par.2040                                                                             1.207,50 zł 

zawiadomienie Wojewody Wlkp. nr FB-I.3111.314.2022.6  z dnia 27 września 

2022r. dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

b) dz.801 rozdz.80101, par.0950                                                                              7.080,43 zł 

odszkodowanie - szkoda w SP Jędrzejewie 

c) dz.900 rozdz.90005, par.2460                                                                             25.600,00 zł 

dodatkowe środki dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających program 

„Czyste Powietrze” 

d) dz.900 rozdz.90005, par.2460                                                                            20 400,00 zł  

program „Czyste Powietrze” 

e) dz.900 rozdz.90002, par.0490                                                                            30.000,00 zł 

opłata z tytułu opadów komun. 

f) dz.758 rozdz.75814, par.2100                                                                             67.664,00 zł 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi - uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy - Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy (wrzesień, październik 2022) 

g) dz.853 rozdz.85395, par.2100                                                                              9.792,00 zł 

środki Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę  świadczeń (w tym 112,00zł – 

koszty rozpatrzenia oraz weryfikacja wniosków) - art.13 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

h) dz.756 rozdz.75621, par.0010                                                                       2.888.418,57 zł  

dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 

i) dz.750 rozdz.75095, par.2100                                                                                   471,16 zł 

środki Funduszu Pomocy Ukrainie  na wydawanie numeru PESEL 

oraz na zdjęcia dla obywateli Ukrainy (art.4 i 5 ustawy) 

j) dz.921 rozdz.92109 par.0750                                                                                1.095,20  zł 

dochody świetlic - soł.Dębe, Miłkowo,Antoniewo,Stajkowo 

k) dz.852 rozdz.85295 par.2180                                                                          1.500.000,00 zł   

środki na wypłatę  dodatków dla gospodarstw domowych 

(pelet, drewno)  - środki COVID-19 

l)  dz.852 rozdz.85295 par.2180                                                                          59.511,06 zł 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 1



środki na wypłatę  dodatków dla podmiotów wrażliwych 

(dodatki 58.344,18 zł x 2% obsługa 1.166,18 zł) –środki COVID-19 

m) dz.758 rozdz.75814 par.0920                                                                         15.378,00 zł 

odsetki od rachunków bankowych i lokat 

n) dz.853 rozdz.85395 par.2100                                                                            3.000,00 zł 

środki Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy -GOPS 

(na podstawie wniosków) –na zasiłki rodzinne 

o) dz.855 rozdz.85502 par.0970                                                                          36.850,50 zł 

odpłatność podopiecznych za pobyt w DPS 

u) dz.900 rozdz.90002 par.0910                                                                            6.000,00 zł 

odsetki – opłata za odpady komun. 

p) dz.900 rozdz.90002 par.0640                                                                          10.000,00 zł 

koszty upomnień opłata za odp.komun. 

r) dz.756 rozdz.75601 par.0350                                                                           10.291,00 zł 

        wpływy z karty podatkowej   

         s) dz.756 rozdz.75615 par.2680                                                                               709,00 zł 

         rekompensata utraconych dochodów w podatkach 

         t) dz.756 rozdz.75616 par.0360                                                                            4.000,00 zł    

        wpływy z podatku od spadków i darowizn    

         u)  dz.010 rozdz.01095 par.2010                                                                        249.848,76 zł    

         decyzja Wojew.Wlkp. z dnia 13.10.2022 nr FB-I.3111.387.2022.13 

         zwrot części podatku akcyzowego II termin płatniczy 2022  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                   R A Z E M :             4.947.317,18  zł  

2.  zmniejszenia dochodów z tytułu:      

a) dz.700 rozdz.70005 par.0970                                                                        80.000,00 zł 

gospod.gruntami – służebność przesyłu linii energet. 

b) dz.852 rozdz.85295 par.0970                                                                          3.000,07 zł 

refundacja prac społ.użytecznych 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                                                       

                                                                                     R A Z E M :              83.000,07 zł  

II.WYDATKI 

1.Zmniejszenia 

     a) dz.700 rozdz.70007 par.4300                                                                   3.000,00 zł               

gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -usługi 

     b) dz.700 rozdz.70005 par.4300                                                                 10.000,00 zł  

zakup usług wyceny geodezyjne    

 c) dz.900 rozdz.90013 par.4300                                                                  25.000,00 zł  

zakup usług – schronisko   

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 2



    d) dz.750 rozdz.75023 par.4270                                                                  21.000,00 zł 

zakup usług remontowych –UG 

 e) dz.600 rozdz.60020 par.4300                                                                   40.000,00 zł   

usługi –transport lokalny  

    f) dz.600 rozdz.60016 par.4430                                                                    7.500,00 zł 

różne opłaty, skł.-drogi  

    g) dz.010 rozdz.01008 par.4300                                                                    4.900,00 zł 

zakup usług - melioracje – rowy z nakazu  

h) dz.900 rozdz.90026 par.4300                                                                          5.000,00 zł 

zakup usług – folie rolnicze  

i) dz.900 rozdz.90026 par.4300                                                                           1.100,00 zł 

zakup usług – usuwanie wyrobów azbestowych 

    j) dz.900 rozdz.90026 par.4300                                                                       5.000,00 zł 

zakup usług – wywóz odpad. z kontenerów 

k)  dz.750 rozdz.75023 par.4280                                                                         1.300,00 zł  

zakup usług zdrowotnych  

l) dz.926 rozdz.92601 par.6050                                                                         10.000,00 zł  

inwest.:”Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubaszu i w Miłkowie”  

    m) dz.750 rozdz.75022 par.3030                                                                      5.000,00 zł 

diety radni RG 

n) dz.750 rozdz.75022 par.4210                                                                          3.000,00 zł 

zakup materiałów  RG 

    o) dz.851 rozdz.85195 par.4300                                                                       6.000,00 zł 

zakup usług pozostałych z zakresu ochrony zdrowia 

u) dz.600 rozdz.60020 par.4270                                                                          8.000,00 zł    

zakup usług remontowych - przystanki      

    p) dz.700 rozdz.70005 par.4300                                                                     60.000,00 zł   

gospodarka grunt.nieruchom.-usługi służebność 

    r) dz.750 rozdz.75022 par.4170                                                                       3.000,00 zł 

wynagrodzenia bezosobowe RG  

    s) dz.750 rozdz.75022 par.4110                                                                          516,00 zł 

skł. ZUS  RG 

    t) dz.750 rozdz.75023 par.4140                                                                          8.000,00 zł 

skł. PFRON 

     u) dz.750 rozdz.75095 par.3030                                                                        2.000,00 zł 

diety sołtysi 

w) dz.852 rozdz.85295 par.3110                                                                             5.000,00 zł 

prace społ.użyteczne 

     x) dz.852 rozdz.85295 par.4210                                                                        1.900,00 zł 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 3



zakup mater.pozost.zadania pom.społ.-klub seniora                     

     y) dz.900 rozdz.90001 par.6230                                                                        1.850,50 zł 

gospod.komun. przydomowe oczyszczalnie 

     z) dz.855 rozdz.85516 par.2310                                                                        5.000,00 zł 

opieka nad dziećmi – dotacja żłobki  

aa) dz.801 rozdz.80104 par.2310                                                                      3.000,00 zł  

oświata – dotacja między jst na przedszkola  

     bb) dz.921 rozdz.92195 par.4210                                                                      1.400,00 zł 

poz.dział.kult. zakup – nagrody sołectwa 

cc) dz.750 rozdz.75095 par.4370                                                                           1.157,16 zł 

zakup usług związanych z Funduszem Pomocy Ukrainie (pesel, zdjęcia) 

dd) dz.852 rozdz.85219 par.4010, 4110, 4120                                                      20.000,00 zł 

wynagrodzenia i pochodne GOPS     

ee) dz.600 rozdz.60016 par.6050                                                                         40.000,00 zł    

inwest.:”Budowa (przebudowa)  dojazdowych do gruntów rolnych  

o szerokości 4m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Goraj FOGR 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                         R A Z E M:                308.623,66 zł 

2.Zwiększenia   

 a) dz.700 rozdz.70007 par.4170                                                                          3.000,00 zł    

gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

wynagrodzenia bezosobowe  (um.zlec) przegląd obiektów 

b) wydatki oświatowe                                                                                      239.416,43 zł 

( w tym. 7.080,43 zł na remont SP Jędrzejewo- szkoda ubezp.) 

c) dz.926 rozdz.92605 par.4300                                                                         4.500,00  zł 

place zabaw – usługi przeglądy 

d) dz.600 rozdz.60004 par.4300                                                                        34.000,00 zł 

usługi –transport lokalny 

e) wydatki oświatowe – Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy                 67.664,00 zł 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi - uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy - Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy (wrzesień, październik 2022) 

f) dz.900 rozdz.90002 par.4300                                                                        200.000,00 zł 

gospod.komun.i ochr.środ.-odbiór odpadów 

g) dz.757 rozdz.75702 par.8110                                                                        380.000,00 zł 

obsługa długu -odsetki bankowe 

h) dz.900 rozdz.90002 par.4300                                                                          10.00000 zł 

gospod.komun.i ochr.środ.- PSZOK 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 4



i) dz.900 rozdz.90001 par.4300                                                                           70.000,00 zł 

gospod.komun.i ochr.środ.- dopłata do ścieków 

j) dz.750 rozdz.75022 par.4300                                                                            1.000,00 zł 

zakup usług RG 

k) dz.750 rozdz.75023 par.4260                                                                           5.000,00 zł 

zakup energii UG 

l) dz.750 rozdz.75023 par.4010, 4110,4120                                                        98.800,00 zł 

wynagrodzenia , składki ZUS, FP  - UG 

m) dz.750 rozdz.75023 par.4710                                                                          1.200,00 zł 

wpłaty na PPK – UG 

n) dz.801 rozdz.80104 par.4330                                                                           8.000,00 zł 

zakup usług- przedszkola publiczne 

o) dz.700 rozdz. 70005 par.4210                                                                        10.000,00 zł 

gospodar.mieszkan.-zakup oleju - lokal Przychodnia 

p) wydatki oświatowe                                                                                          58.344,18 zł   

dodatki dla podmiotów wrażliwych (zakup opału w szkołach) 

– środki COVID 19 

r) dz.852 rozdz.85295 par.4010,4110,4120                                                          1.166,88 zł  

2% obsługa 1.166,18 zł- dodatki dla podmiotów wrażliwych – środki 

COVID 19 

s) dz.010 rozdz.01044 par.6050                                                                        82.922,00 zł 

dodatkowe środki na realizację inwestycji :”Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Stajkowo” związane z koniecznością 

waloryzacji wynagrodzenia za roboty budowlane  wykonywane na 

podstawie umowy zawartej na okres dłuższy niż 12 miesięcy 

t) dz.010 rozdz.01044 par. 4530                                                                       381.000,00 zł   

podatek od towarów i usług VAT – od inwestycji :”Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Stajkowo” 

u) dz.921 rozdz.92109 par.2480                                                                            6.382,64 zł 

dotacja - instytucja kultury – GOK 

w) wydatki sołectw                                                                                                   2.112,56 zł    

(z dodatkowych dochodów świetlic i przyzn.nagród) 

x) dz.750 rozdz.75095 par.4740+4850+4350                                                           299,09 zł 

 Fundusz Pomocy Ukrainie  na wydawanie numeru PESEL                                        329,23 zł 

oraz na zdjęcia dla obywateli Ukrainy (art.4 i 5 ustawy)                                          1.000,00 zł 

y) dz. dz.852 rozdz.85231 par.3280                                                                      9.680,00 zł 

świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy- Fundusz 

Pomocy Obywatelom Ukrainy + par.4370 – rozpatrzenie i weryfikacja  

wniosków                                                                                                                  112,00 zł 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 5



z) dz. dz.900 rozdz.9000  par.4010                                                                   12.600,00 zł  

                                          par.4110                                                                     2.165,94 zł 

                                                                                         par.4120                         308,70 zł 

                                                                                         par.4300                      5.325,36 zł 

program pn:”Czyste Powietrze” 

aa) dz.900 rozdz.90005 par.4010                                                                         11.030,0 0 zł 

                                         par.4110                                                                           1.896,06 zł 

                                         par.4120                                                                              270,24 zł                                           

                                     par. 4210                                                                   9.403,70 zł 

                                     par.4300                                                                    3.000,00 zł 

dodatkowe środki dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających program 

„Czyste Powietrze” 

bb) dz.854 rozdz.85415, par.3260                                                                    1.207,50 zł 

dofinansowanie zakupu podręczników,materiałów edukacyjnych dla uczniów 

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

cc)   dz.852 rozdz.85295 par.3110,4010,4110,4120,4170,4210,4300,4700   1.500.000,00 zł   

wypłata  dodatków dla gospodarstw domowych 

(pelet, drewno)  - środki COVID-19 

dd) dz.852 rozdz.85231 par.3290,4370                                                                 3.000,00 zł 

środki Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy -GOPS 

(na podstawie wniosków) –na zasiłki rodzinne 

ee) dz.855 rozdz.85502 par.4330                                                                        36.850,50 zł 

odpłatność za podopiecznych przebywających  w DPS 

ff) dz.600 rozdz.60016 par.4210 i 4270                                                               40.000,00 zł 

drogi gminne – materiały (23.000,00 zł -pospółka) i równanie (17.000,00 zł) 

gg) dz.600 rozdz.60016 par.4610                                                                            300,00 zł 

         koszty postępowania sądowego  

         hh) dz.900 rozdz.90004 par.6060                                                                        15.000,00 zł 

         zakup inwestycyjny pn:"Zakup ciągniczka ogrodowego (soł.Prusinowo)" 

         ii) dz.010 rozdz.01095 par.4010,4110,4120,4210,4300,4430                           249.848,76 zł 

         zwrot części podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi -II termin  

         płatniczy 2022r. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                R A Z E M :         3.568.135,77 zł 

III. PRZYCHODY 

Firma wykonująca zadanie inwest.”Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stajkowo” zwróciła się 
o dodatkowe środki w związku z realizacją inwestycji na podstawie umowy zawartej na okres dłuższy niż 
12 miesięcy (waloryzacja wynagrodzenia- art.439 ustawy PZP) i związku z powyższym zwiększa się pożyczkę 
o 82.920,00 zł. 

IV. ROZCHODY  

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 6



Do rozchodów budżetu §994 (przelewy na rachunki lokat) wprowadzono  kwotę 640.000,00 zł. Środki te 
pochodzą z dodatkowych  dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych PIT.  

 

Zgodnie z pismem  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 10 października 2022r. 

(WA-0173/22/2022) dokonano przekwalifikowania dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku 
węglowego z działu 852 rozdz.85295 na dz.853 rozdz.85395 (pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej). 
W ślad za tym dodatki dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych (po stronie dochodów) 
wprowadzono również w tej klasyfikacji. 

   

Ponadto wprowadza się  zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych oraz  sołectw. 

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1 – 13 do niniejszej uchwały. 

Id: 7CF231B8-BE82-40F0-A467-BCA4D15340A3. Projekt Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie



